ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________
________________                            №______________                          пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 17.10.2016 № 548 «Об утверждении состава

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения на территории Пышминского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от 17.10.2016 № 548 «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.02.2017
№ 64, от 22.05.2017 № 251, от 21.03.2018 № 155, от 28.03.2019 № 193, от
17.06.2019 № 408, от 23.12.2020 № 761, от 10.02.2021 № 77, от 10.02.2021 № 78, от
18.03.2021 № 210, от 23.11.2021 № 737, от 01.03.2022 № 124 (далее -
постановление):

1) в приложении № 1 к постановлению:
слова «Обоскалов Алексей Анатольевич, заместитель главы администрации

Пышминского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству,
заместитель председателя комиссии» заменить словами «Исаков Павел
Игнатьевич, исполняющий обязанности заместителя главы администрации
Пышминского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству,
заместитель председателя комиссии».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                            В.В. Соколов